三重大学外国人教師等宿泊施設平成 30 年度第３次入居募集について（ご案内）

 三重大学外国人教師等宿泊施設 30 年度第３期入居募集を下記のとおり行いますので、 施設

使用を希望される招へい予定の外国人教師等の先生がいらっしゃる場合は、下記 募集期日まで

に国際交流チームまでご応募いただきますよう、よろしくご周知願います。

 【平成 30 年度第３期入居募集のご案内】

  １. 募集対象者

  (1) 外国人教師(外国人特別招へい教授を含む。)及び外国人講師

  (2) 独立行政法人日本学術振興会等により招へいされる外国人研究者

  (3) その他学長が適当と認める者

  ２. 募集対象施設

  (1) 家  族  室    ２戸  《F-1、F-2》 ： 入居者数が３人以上となる上記対象者

  （2）二人室(夫婦室)   １戸  《C-1》   ： 入居者数が２名となる上記対象者

   （3） 単  身  室  １戸  《S-1》    ：  単身での入居となる上記対象者

      ※ 詳細については下記までお問い合わせください。

  ３. 募集対象となる入居開始時期及び入居期間

     入居開始時期が平成 30 年 10 月 1 日から平成 30 年 12 月 31 日であり、かつ入居期間

が、原則１年以内である方

  ４. 応募者が複数ある場合の選定方法

     上記募集対象施設の応募者が複数となる場合は、細則の第 5 条により選定しますため、必

要に応じて収入に関する書類の提出を求めることがありますので予めご了承ください。

 ５． 募集期限及び提出書類

 (1) 募集期限 ： 平成 30 年 9 月 3 日（月）17 時といたします。（締切厳守）

  (2) 提出書類 ： 添付の「三重大学外国人教師等宿泊施設使用許可申請書」を下記までメー

ル送信等願います。

 ６. 選定及び手続き期間

   国際戦略本部会議にて審査、了承のうえ、その可否を受入教員の方にメールにて連絡しま

す。

  ７. 今後の募集計画について（予定）

  【第４期入居募集】

   ① 募集案内時期 → 平成 30 年 10 月上旬頃

   ② 募集対象の入居開始時期 → 平成 31 年 1 月 1 日から平成 31 年 3 月 31 日

   ③ 募集対象施設 → 募集案内時に明示

   ④ 募集期日  → 平成 30 年 12 月 1 日（金）17 時

   ８．.参考資料（下記 URL の「三重大学外国人教師等宿泊施設」をご参照ください。）

        http://www.mie-u.ac.jp/international/data/staff/post-12.html

   ※申請書、規程及び居室図面・室内写真が掲載されております。

《お問い合わせ先》

学術情報部 国際交流チーム 副課長 高田繁則

Email： koryu@ab.mie-u.ac.jp

電話 ： 059-231-9924 （内線 9924）

http://www.mie-u.ac.jp/international/data/staff/post-12.html
mailto:koryu@ab.mie-u.ac.jp